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Velas Natalina

12

12

VELAS LUZ ANDIROBA - 90G CADA - EMBALAGEM C/2 - CX 12

VELAS LUZ CITROLUZ - 90G CADA - EMBALAGEM C/2 - CX 12

VELAS LUZ 7 ANJOS - 18G CADA - EMBALAGEM C/7 - CX 24

VELAS LUZ PALITO - Nº9 - EMBALAGEM C/8 - C/ 24

VELAS LUZ PALITO - Nº3 - EMBALAGEM C/8 - C/ 24

VELAS LUZ LAMPARINA - 15G CADA - EMBALAGEM C/ 04 CX 24

VELAS LUZ SUPERLUZ - 100G CADA - EMBALAGEM C/ 02 CX 24

VELAS LUZ CITROLUZ - 90G UNID. - C/ 2458

60

49

51

50

53

55

61

789834429 55 3

789834429 59 1

789834429 50 8

789834429 53 9

789834429 51 5

789834429 49 2

789834429 60 7

789834429 58 4

vendas@velasluz.com.br
compras@velasluz.com.br

nfe@velasluz.com.br
contato@velasluz.com.br

sac@velasluz.com.br



(19) 3817-0103 vendas@velasluz.com.br

Aromas:

Aromas:

Com repelente natural

Azul EscuroAzul Claro Vermelho Rosa Amarelo Laranja

Verde PretoMarrom RoxoLilás

Cores:

Vela Nº 7 - (Ref.: 07)

Vela Nº 5 - (Ref.: 08)

Vela de Citronela - (Ref.: 13)Vela 8 Horas - (Ref.: 63)

Vela Aromática 15g - (Ref.: 43) Vela Aromática 70g - (Ref.: 44)

Vela Nº 7 Colorida - (Ref.: 20)

Vela Box - (Ref.: 12)

Azul EscuroAzul Claro Vermelho Rosa Amarelo Laranja

Verde PretoMarrom RoxoLilás

Cores:

Vela 7 dias - (Ref.: 04)

Vela de Mel - (Ref.: 36)

Vela 7 dias Santos - (Ref.: 23) Vela Novena - (Ref.: 42)

Vela 7 dias Colorida - (Ref.: 18)

Imagens de Santos:

Jesus, Sagrado Coração de Jesus, Sagrado Coração de Maria,
São José, N. S. Aparecida, N. S. das Graças, N. S. de Fátima, 
N. S. Desatadora dos Nós, Rainha da Paz, Santo Expedito,
São Jorge, Sagrada Família, Santa Edwiges, Santa Rita de
C á s s i a ,  A n j o  d a  G u a r d a  e  D i v i n o  E s p í r i t o  S a n t o .
São Cristovão, São Benedito, Santo Antônio, Santana, São Miguel Arcanjo

9

26 g

3

12 g

Vela Andiroba (Ref.: 50) Vela Citroluz C/2 - (Ref.: 53) Vela Citroluz 90g - (Ref.: 58)

Vela 7 Anjos (Ref.: 51) Vela Lamparina Rechaud (Ref.: 55)

Vela Super Luz (Ref.: 61)  Vela Nº 3 (Ref.: 60) - Vela Nº 9 (Ref.: 49) 

Maçã- verde, Lavanda, Jasmim, Morango
Pessego, Alfazema, Camomila e Canela

Maçã- verde, Lavanda, Jasmim, Morango
Pessego, Alfazema, Camomila e Canela

Maçã verde

Erva doce
Jasmim

Alfazema
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